
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO

AV. LAURELES #1151, COL. EJ.FOVISSSTE ZAPOPAN

C i "'

Fecha: 10/02/2023

Hoja : 1

REQUISICIÓN DE COMPRA
PRECAPTURA

PROYECTO COORDINACIÓN DE ASITENC. ALIMENTARIA
230060

ALMACÉN FECHA SOLICITUD

# PROYECTO

1 15100

2 15100

3 | 15100

4 15100

5 15100

6 15100

7 15100

8 15100

PART

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

9 15100 2210

10 15100 2210

Ti i n

U
1

1

1

1
1
1

1

1

1

1

T

ARTICULO

22104.0004

22104.0004

22104.0004

22104 .0004

22104.0004

2 2 1 0 4 . 0 0 0 4

2 2 1 0 4 . 0 0 0 4

2 2 1 0 4 . 0 0 0 4

2 2 1 0 4 . 0 0 0 4

2 2 1 0 4 . 0 0 0 4

n o i n / i n n n / i

DESCRIPCIÓN

CENTRO DE PALOMA

CHULETA DE CERDO ,^~

CHAMBARETE

FALDA DE RES

MOLIDA DE RES

PECHUGA DE POLLO EN BISTEC

PIERNA DE CERDO

PIERNA Y MUSLO DE POLLO

PECHUGA DE POLLO SIN PIEL Y SIN HUESO ~1

KG|.|.|. V\fc^¿

CREMA /*A */¿y

9QOGRS PZA|.|.|. ^^VJ . TÍ

CANTIDAD

2, 165.00

215.00

662.00

175.00

1, 994 .00

913.00

215.00

5 8 9 . 0 0

2, 8 7 9 . 0 0

•V
•* 271.00

*NT^fccT nn

U/A

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

t*r*o

CANTIDAD AUTORIZADA

,

' *

Justificación de la compra, uso especifico y observaciones:

OBSERVACIONESCARNE Y CREMERÍA PARA ABASTECER A LOS CDI'S,
CAIC'S, COMEDORES ASISTENCIALES POR EL

PERIODO MARZO A DICIEMBRE 2023

Información que se adjunta con la requisición:

[̂ ] Especificaciones ¡ ¡ Muestras físicas

|~~| Folletos descriptivos | | Otros (especificar)

~3 Ilustraciones o planos

El buen uso, consumo y destino de los bienes y/o servicios suministrados queda a responsabilidad del jefe de la unidad administrativa y de sus subalternos, en caso contrario
serán acreedores de las sanciones que amerite conforme a la Ley.
Nota: La recepción de esta requisición queda sujeta a su correcto y completo llenado.

Firma Solicitante

GUZMAN VILLARRUEL CATALINA DENISSE

SOl/CLTANT

BARRERA NARANJO CYNTHIA MARICELA

RESPONSABLE PROYECTO

i
Unix-Help

MYR1AM EDZflBETTifiARCIA VELAZQUEZ

ÁREA DE CeÑTROL^RESUPUESTAL

<ESPONSABLC-trOORDINffClON DE
5QUISICIONES

AGESTA CASTILLO ALEJANDRO

ÍECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y
FINANZAS

SEGURtf/JUAÑEZ KARLAfcUILLERWIINA

DIRECCIÓN GENERAL

US1000-B



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO

AV. LAURELES #1151, COL. E.J.FOVISSSTE ZAPOPAN

DMZ610817LH6
FOLIO

Zapopan n
Fecha: 10/02/2023

Hoja : 2

REQUISICIÓN DE COMPRA
PRECAPTURA

PROYECTO COORDINACIÓN DE ASITENC. ALIMENTARIA
230060

AIMACEN ALMACÉN DIF FECHA SOLICITUD 18/01/2023

#
15

16

17

18

19

PROYECTO

15100

15100

15100

15100

15100

PART

2210

2210

2210

2210

2210

U
1

1

1

1

1

ARTICULO

22104.0004

2 2 1 0 4 . 0 0 0 4

2 2 1 0 4 . 0 0 0 4

2 2 1 0 4 . 0 0 0 4

2 2 1 0 4 . 0 0 0 4

DESCRIPCIÓN

QUESO DE MESA

QUESO ADOBERA DE FUNDIR

PQT500GR|.|.|.

QUESO PANELA

PQT400GRS|.|.|-

TORTILLA DE HARINA

PQT306GRS12PZAS|.|.|.

YOGURT

1 LT|.|.|.

CANTIDAD

107.00

818.00

4 , 3 9 7 . 0 0

218.00

431.00

U/A

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

CANTIDAD AUTORIZADA

Justificación de la compra, uso especifico y observaciones: Información que se adjunta con la requisición:

Especificaciones

Folletos descriptivos

Ilustraciones o planos

| | Muestras físicas

| | Otros (especificar)

El buen uso, consumo y destino de los bienes y/o servicios suministrados queda a responsabilidad dei jefe de la unidad administrativa y de sus subalternos, en caso contrario
serán acreedores de las sanciones que amerite conforme a la Ley.
Nota: La recepción de esta requisición queda sujeta a su correcto y completo llenado.

Firma Solicitante

MYRIAM E

ÁREA DE CO

GUZMAN VILLARRU

SOU/CIT

ARCIA VELAZQUEZ

RESUPUESTAL

A CASTILLO ALEJANDRO

ECCIÓN DPADMINISTRACIÓN Y

BARRERA NARANJO CYNTHIA MARICELA

RESPCNSABLE PROYECTO

QUJNONEZ PEREZJWAItTHA PATRICIA

ESPONSAPCE COORDINACIÓN DE
DQUISICIONES

SEGUHTA JUÁREZ KARl/A GUILLERMINA

DIRECCIÓN GENERAL

Unix-Help usWOO-B


